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BAHCO

P126
Tijeras de podar de una mano

de

corte deslizante con mangos de
acero sellado presionado y cabeza

de corte recto

DETALLES DEL PRODUCTO

e Mangos fabricados con acero sellado
presionado.
¢ No hay repuestos disponibles.

* Mecanismo de bloqueo con anilla en el extremo

de los mangos.

¢ Disefo robusto y tradicional para todo tipo de

tareas en el jardin.
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ATRIBUTOS DE PRODUCTO

e Comodos mangos de acero sellado presionado.
e Afilado duradero y corte limpio con baja friccién
gracias al proceso especial de afilado de la hoja.

¢ Facilitan el acceso gracias a su cabezal de corte

estrecho.

¢ Mecanismo de bloqueo con clip sencillo.
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P126-19-F 15 mm

19/32 in

190 mm

7,51in

245 g

8.6 oz

P126-22-F 20 mm

3/4 in

220 mm

8,75in

310 g

10.9 oz

Follow the Fish!
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Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
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